РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО - КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШЕКИРСАНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               31.05.2017                              № 68                 х.Большая Кирсановка

О внесении изменений в

постановление от 06.07.2012 г. № 75
«О порядке ведения реестра расходных обязательств

Большекирсановского сельского поселения»
В соответствии с пунктом 5 статьи 87 Бюджетного Кодекса
ПОСТАНОВЛЯЮ:

· Внести в приложение к постановлению Администрации Большекирсановского сельского поселения от 24.07.2012 г. №62 «О порядке ведения реестра расходных обязательств Большекирсановского сельского поселения» следующие изменения:
· Утвердить Приложение 1 к порядку ведения реестра расходных обязательств Большекирсановского сельского поселения согласно приложению  к настоящему постановлению.
1.  Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в информационном бюллетене Большекирсановского сельского поселения «Вестник Примиусья».
2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации Большекирсановского

сельского поселения
С.И.Василенко